
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

令和４年度三沢飛行場周辺地区ほ
か２境界標建植業務
R4.9.6～R5.3.24

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年9月5日

株式会社オオバ東北支
店
宮城県仙台市青葉区二
日町１４－４

9013201001170 一般競争入札 2,605,900円 935,000円 35.88%

海自大湊（4）宿舎改修等建築工
事
青森県むつ市
R4.9.6～R6.2.29
建築一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年9月5日
山内土木(株)
青森県むつ市大湊新町
３７－１２

1420001012513
一般競争入札
（総合評価）

506,879,406円 486,200,000円 95.92%

山田（4）防災施設整備土木設計
岩手県下閉伊郡山田町
R4.9.6～R5.12.20
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年9月5日
(株)東洋設計
石川県金沢市諸江町中
丁２１２－１

1220001004571
一般競争入札
（総合評価）

42,107,098円 33,770,000円 80.20%

装備下北（4）整備場新設等建築
その他工事
青森県下北郡東通村
R4.9.14～R5.12.20
建築一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年9月13日
東北建設(株)
青森県上北郡東北町字
塔ノ沢山１

8420001011723
一般競争入札
（総合評価）

478,525,237円 475,200,000円 99.31%

海自大湊（4）宿舎改修等機械工
事
青森県むつ市
R4.9.15～R6.2.29
管工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年9月14日
三和設備工業(株)
岩手県花巻市山の神４
７０－１

9400001005305
一般競争入札
（総合評価）

217,826,859円 203,500,000円 93.42%

海自大湊（4）宿舎改修建築設計
青森県むつ市
R4.9.22～R5.3.15
設計業務

出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年9月21日

コンストラクションイ
ンベストメントマネ
ジャーズ(株)
大阪府大阪市中央区内
本町２－４－７
大阪Ｕ２ビル８階

5120001111309
一般競争入札
（総合評価）

3,985,003円 3,716,900円 93.27%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

（1／2）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

加茂（4）道路整備等土木工事
秋田県男鹿市
R4.9.23～R6.12.20
舗装工事又は土木一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年9月22日
大林道路(株)東北支店
宮城県仙台市青葉区本
町２－５－１

4010601028815
一般競争入札
（総合評価）

296,779,462円 272,030,000円 91.66%

海自八戸（4）設備工事監理業務
青森県八戸市
R4.9.23～R6.11.30
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年9月22日
苓北設備設計(株)
青森県八戸市大字田向
字檀ノ平１０－１６

2420001006761
一般競争入札
（総合評価）

8,168,619円 8,140,000円 99.65%

装備下北（4）設備工事監理業務
青森県下北郡東通村
R4.9.23～R5.12.20
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年9月22日
(株)総合設備計画
東京都荒川区東日暮里
４－２２－２

7011501007229
一般競争入札
（総合評価）

14,300,907円 13,200,000円 92.30%

海自大湊（4）宿舎改修設備設計
青森県むつ市
R4.9.23～R5.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年9月22日
苓北設備設計(株)
青森県八戸市大字田向
字檀ノ平１０－１６

2420001006761
一般競争入札
（総合評価）

1,997,600円 1,859,000円 93.06%

海自八戸（4）宿舎改修建築その
他工事
青森県八戸市
R4.9.27～R5.12.20
建築一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年9月26日
上北建設(株)
青森県十和田市穂並町
２－６２

1420001010987
一般競争入札
（総合評価）

368,692,824円 341,000,000円 92.49%

海自八戸（4）建築工事監理業務
青森県八戸市
R4.9.30～R6.11.30
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年9月29日

(株)八洲建築設計事務
所
青森県青森市松原３－
１４－１３

8420001002160
一般競争入札
（総合評価）

11,087,320円 8,580,000円 77.39%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
公共工事の名称、場所、期間及び

種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号

付紙様式第１

（2／2）


